Nastanak:
KLASA:
URBROJ:

DV NASA RADOST
PREGRADA

31.12.2025.
400-02/25-01/04
2214-41-2-25-3

Temeljem odredbi ¢lanka 38.Zakona o proracunu (NN 144/21) i na temelju ¢lanka 29. Statuta Djecjeg vrtica "NaSa radost" Pregrada
Upravno vije¢e Djecjeg vrtica "Nasa radost" Pregrada na 8. sjednici odrzanoj dana 31.12.2025. godine donosi

3. IZMJENE | DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA

DJECJEG VRTICA "NASA RADOST" PREGRADA
ZA 2025. GODINU

OPCIDIO
SAZETAK PRIHODA | RASHODA
2. izmjene i dopune o 3. izmjene i
Plana za Zﬁ’:ﬁjaenrj‘jeel dopune Plana za
2025 2025
PRIHODI UKUPNO 1.434.087,08 -60.533,51 1.373.553,57
PRIHODI POSLOVANJA 1.434.087,08 -60.533,51 1.373.553,57
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00
RASHODI UKUPNO 1.458.541,13 -60.533,51 1.398.007,62
RASHODI POSLOVANJA 1.455.585,73 -74.045,10 1.381.540,63
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 2.955,40 13.511,59 16.466,99
RAZLIKA - VISAK /| MANJAK -24.454,05 0,00 -24.454,05
PRENESENI VISAK ILI MANJAK
2. izmjene i dopune o 3. izmjene i
Plana za Zﬁ:ﬁjaen;}ael dopune Plana za
2025 2025
VISAK/IMANJAK 1Z PRETHODNE GODINE 24.454,05 0,00 24.454,05
SAZETAK RACUNA FINANCIRANJA
2. izmjene i dopune o 3. izmjene i
Plana za Zﬁ:ﬁjaen;}ael dopune Plana za
2025 2025
0,00 0,00 0,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA 0,00 0,00 0,00
NETO FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00
VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE | 0,00/ 0,00 0,00
RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI
2. izmjene i dopune o 3. izmjene i
Plana za Zﬁ:ﬁ?enrj\fe/ dopune Plana za
2025 2025
UKUPNI RASHODI 1.458.541,13 -60.533,51 1.398.007,62
091 Predskolsko i osnovno obrazovanje 1.377.501,13 -72.776,81 1.304.724,32
0911 Predskolsko obrazovanje 1.377.501,13 -72.776,81 1.304.724,32
096 Dodatne usluge u obrazovanju 81.040,00 12.243,30 93.283,30




3. IZMJENE | DOPUNE FINANCISKOG PLANA
DJECIEG VRTICA "NASA RADOST" PREGRADA ZA 2025. GODINU

donesene na 8. sjednici Upravnog vije¢a dana 31.12.2025. godine

PLAN RASHODA | IZDATAKA

BROJ

2. REBALANS

POZICIJA KONTA

Korisnik
lzvor 1

6711
11 67111
13 67113
14 67114
Izvor 3

6413
3.1 64132

6615
3.2 661511
3.2. 661512

6419
3.3 64199
lzvor 4

6526
4.1 65264
lzvor 5

6361
5.2 636121
5.3 636122
5.4 636125
5.8 636126

6361
5.5 636124

6381
5.6 638112

6382
5.6 63821
IZVOR 6

6631
6.1 66311
6.1 66313
6.1 66314

6632
6.1 66321
6.1 66323

Proracuns
ki korisnik 28604

Korisnik
lzvor
94

lzvor

96
BROJ
POZICIJA KONTA

Proracuns
ki korisnik 28604

1003
A100001
Korisnik
lzvor 1
lzvor 1.1

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI
PRIHODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI KORISNIKA

VLASTITI | NAMJENSKI PRIHODI PROR.KORISNIKA

DJECH VRTIC "NASA RADOST" PREGRADA

opP¢l PROHODI | PRIMICU

Prihodi iz nadleZnog proraduna za financiranje rashoda posl.

Prihodi za financiranje redovne djelatnosti

2025

1.458.541,13
1.434.087,08
1.113.823,98

320.263,10
1.434.087,08
1.113.823,98
1.113.823,98
1.105.200,00

Prihodi za financiranje programa predskole 3.900,00
Prihodi za financiranje redovne djelatnosti - PILOT PROJEKT 4.723,98
VLASTITI PRIHODI - PROR.KORISNIK 282,10
Kamate na orocena sredstva i depozite po videnju 30,00
Kamate i ostali razni prihodi 30,00
Prihodi od pruZenih usluga 200,00
Prihodi od pruzenih usluga 200,00
Prihodi od najma prostora 0,00
Prihodi od financijske imovine 52,10
Ostali prihodi - povrat po ovrsi 52,10
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KORISNIK 311.000,00
Ostali nesp. prihodi - od roditelja 311.000,00
Prihodi od roditelja 311.000,00
POMOCI - KORISNIK 8.981,00
Tek. pomodi iz nenadleznog proracuna - Min.obraz.za predskolu 8.848,00
Tekuce pomodi MZO - predskola 1.728,00
Tekuée pomodi MZO - teskoée 4.140,00
Tekuce pomodi MZO - nac. Manjine 2.500,00
Tekuée pomodi MZO - DAROVITI 480,00
Tek. pomodi iz nenadl. Proraguna - KZZ 133,00
Tekuce pomodi iz nenadleznog proracuna - ostalo 133,00
Tekuée pomoc¢i temeljem prijenosa EU sredstava 0,00
Tekuce pomodi iz drzavnog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava - DRUGA

FAZA PROJEKTA 0,00
Kapitalne p éi t ljem prij; EU sredstava 0,00
Kapitalne pomo¢i iz drzavnog prorauna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00
DONACUIJE 0,00
TEKUCE DONACIJE 0,00
Tekuce donacije od fizi¢kih osoba 0,00
Tekuce donacije od trgovackih drustava 0,00
Ostale tekuce donacije 0,00
KAPITALNE DONACIJE 0,00
Kapitalne donacije fizickih osoba - Eko projekt 0,00
Kapitalne donacije pravnih osoba 0,00

UPRAVNI ODJEL ZA OPCE POSLOVE | DRUSTVENE DJELATNOSTI
VRTICI

DJECH VRTIE NASA RADOST PREGRADA

24.454,05
24.454,05

24.454,05

DJECH VRTIE "NASA RADOST" PREGRADA 24.454,05
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KORISNIK 24.106,05
941 Visak preneseni - RODITELJI 24.106,05
DONACUE 348,00
961 Visak preneseni - DONACIE 348,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA
UKUPNO RASHODI / IZDACI
UPRAVNI ODJEL ZA OPCE POSLOVE | DRUSTVENE DJELATNOSTI
VRTICI

DJECH VRTIE NASA RADOST PREGRADA
PREDSKOLSKI ODGOJ

Rredovna djelatnost Djeéjeg vrti¢a Nasa radost
DJECH VRTIE "NASA RADOST" PREGRADA

OPCI PRIHODI | PRIMICI

PRIHODI ZA FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI

1.458.541,13
1.458.541,13
1.458.541,13

1.458.541,13
1.458.541,13
1.448.189,15
1.448.189,15
1.105.200,00
1.105.200,00

POVECANJE /
SMANJENJE
-60.533,51
-60.533,51
-50.000,00
-10.533,51
-60.533,51
-50.000,00
-50.000,00
-50.000,00

599,36

25,00

198,16
376,20

-7.000,00

-7.000,00
-4.837,80

-666,00
-3.182,00
-836,80
-160,00

7,00

704,93

5,33

699,60

0,00
0,00

0,00

-60.533,51
-60.533,51
-60.533,51

-60.533,51
-60.533,51
-59.867,51
-59.867,51
-50.000,00
-50.000,00

3. REBALANS
2025
1.398.007,62
1.373.553,57
1.063.823,98
309.729,59
1.373.553,57
1.063.823,98
1.063.823,98
1.055.200,00
3.900,00
4.723,98
881,46
55,00
55,00
774,36
398,16
376,20
52,10
52,10
304.000,00
304.000,00
304.000,00
4.143,20
4.003,20
1.062,00
958,00
1.663,20
320,00
140,00
140,00
0,00

0,00
0,00

0,00
704,93
5,33
0,00
5,33
0,00
699,60
0,00
699,60

24.454,05
24.106,05
24.106,05
348,00
348,00

1.398.007,62
1.398.007,62
1.398.007,62

1.398.007,62
1.398.007,62
1.388.321,64
1.388.321,64
1.055.200,00
1.055.200,00



lzvor 3
Izvor 3.1

lzvor 3.2

Izvor 3.3

lzvor 4

Izvor 4.1

3111
31111
3132
313211

3222
32224

3299
32999

3221
322112

3299
32999

3111
31111
3121
31215
3132
313211

3211
32111
32113
32115
3212
321211
3213
32131
32132
3214
32141

3221
322111
322112
32212
32214
32216
322191
3222
32224
3223
32231
32233
3224
32242
3225
32251
3227
32271
3231
32311
32312
32313
32319
3232

3 RASHODI POSLOVANJA
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE
Place za zaposlene
Bruto plade
Doprinosi na placu - za obv. zdrav. osiguranje
Doprinosi na placu - za obv. zdrav. osiguranje
32 MATERIJALNI RASHODI
Materijal i sirovine - namirnice za prehr.djece
Namirnice za prehranu djece
VLASTITI PRIHODI
VLASTITI PRIHODI - KAMATE
3 RASHODI POSLOVANJA
32 MATERIJALNI RASHODI
Ostali nespom. rashodi poslovanja
Ostali rashodi poslovanja
VLASTITI PRIHODI - PRUZENE USLUGE
3 RASHODI POSLOVANJA
32 MATERIJALNI RASHODI

Ured.mat.i ostali mat. rashodi (struéna lit.,za dje¢.radove,za ¢is¢.,didaktika)
Materijal za izradu djedjih radova
VLASTITI PRIHODI - POVRAT PO OVRSI
3 RASHODI POSLOVANJA
32 MATERIJALNI RASHODI
Ostali nespom. rashodi poslovanja
Ostali rashodi poslovanja
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
PRIHODI OD RODITELJA
3 RASHODI POSLOVANJA
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE
Place za zaposlene
Bruto place
Ostali rashodi za zaposlene
Pomo¢ za smrtni sluaj, boZiénica
Doprinosi na placu - za obv. zdrav. osiguranje
Doprinosi na placu - za obv. zdrav. osiguranje
MATERUALNI RASHODI

Sluzbena putovanja

3

N

Dnevnice

Smjestaj

Prijevoz

Naknade za prijevoz na posao i s posla
Prijevoz na posao i s posla

Stru¢no usavrsavanje zaposlenika
Seminari, savjetovanja

Tecajevi i strucni ispiti

Ostale naknade zaposlenima

Loko Voznja

Ured.mat.i ostali mat. rashodi (struéna lit.,za dje¢.radove,za ¢is¢.,didaktika)
Uredski materijal

Materijal za izradu djecjih radova

Strucna literatura

Materijal i sredstva za ¢is¢enje

Materijal za higijenske potrebe djece

Didaktika

Materijal i sirovine - namirnice za prehr.djece
Namirnice za prehranu djece

Energija-struja i plin

Elektri¢na energija

Plin

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar

Sitan inventar

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuc¢a

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge telefona, telefaksa

Usluge interneta

Postarina

Ostale usluge komunikacije i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

1.105.200,00
1.065.200,00
1.019.300,00
1.019.300,00
45.900,00
45.900,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
282,10

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

200,00
200,00
200,00

200,00
200,00
52,10
52,10
52,10
52,10
52,10
335.106,05
311.000,00
309.200,00
143.920,00
0,00

0,00
49.500,00
49.500,00
94.420,00
94.420,00
165.280,00
2.100,00
600,00
300,00
1.200,00
26.400,00
26.400,00
1.700,00
1.100,00
600,00
460,00
460,00

21.730,00
1.750,00
2.900,00

500,00
6.800,00
7.780,00
2.000,00

38.500,00

38.500,00

20.500,00

13.000,00
7.500,00
2.500,00
2.500,00
8.000,00
8.000,00
4.230,00
4.230,00
2.530,00
1.340,00

0,00
500,00
690,00

7.000,00

-89.175,00

31.175,00

8.000,00

599,36
25,00

25,00
574,36

574,36
0,00

-7.000,00
-7.000,00

-46.772,00

60,00
-300,00

-200,00
44,24

1.000,00
822,00
2.330,00
1.000,00
560,00

5.120,10

-1.200,00
6.000,00

1.000,00

5.000,00

-540,00
540,00

1.055.200,00
1.007.200,00
930.125,00
930.125,00
77.075,00
77.075,00
48.000,00
48.000,00
48.000,00
881,46

55,00

55,00

55,00

55,00

55,00

774,36
774,36
774,36

774,36
774,36
52,10
52,10
52,10
52,10
52,10
328.106,05
304.000,00
289.881,80
97.148,00
0,00

0,00
49.500,00
49.500,00
47.648,00
47.648,00
192.733,80
1.860,00
660,00
0,00
1.200,00
26.400,00
26.400,00
1.544,24
900,00
644,24
460,00
460,00

27.442,00
2.750,00
2.900,00
1.322,00
9.130,00
8.780,00
2.560,00

43.620,10

43.620,10

25.300,00

11.800,00

13.500,00
3.500,00
3.500,00

13.000,00

13.000,00
4.230,00
4.230,00
2.530,00

800,00
540,00
500,00
690,00
8.500,00



lzvor 9.4.1

lzvor 5
lzvor 5.3

lzvor 5.4

32322
32329
3234
32341
32342
32343
32344
3235
32352
32354
3236
32361
32369
3237
32373
32376
32379
3238
32381
32389
3239
32391
32397
323991
323992
3291
92911
3292
32922
32923
3295
32955
32959
3299
32991
32999

3431
34312

4221
42212
4223
42231
42232
4227
42273
42273

3111
31111
3132
313211

4221
42212
4223
42231

3221

32219

4227
42273

3

S

IS

42

3
31

I

42

w

3

N

I

42

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja opreme
Atesti

Komunalne usluge

Opskrba vodom

Iznodenje i odvoz smecda

Deratizacija i dezinsekcija

Dimnjacarske i ekoloske usluge

Zakupnine i najamnine licence

Zakupnine i najamnine za opremu

Licence

Zdravstvene i veterinarske usluge

Obvezni pregledi zaposlenika

Ostale zdravstvene usluge

Intelektualne i osobne usluge-ugovori o djelu
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Usluge agencija - REGEA

Ostale intelektualne usluge - ZNR

Racunalne usluge

Usluge aZuriranja racunalnih baza

Ostale racunalne usluge

Ostale usluge

Graficke, fotokopirne i usluge uvezivanja
Zbrinjavanje tonera

Ostale nespomenute usluge

Usluge domara

Naknade za rad predstavnickih i izvr$nih tijela
Naknade ¢lanovima UV-a

Premije osiguranja

Premije osiguranja ostale imovine

Premije osiguranja zaposlenih

Pristojbe i naknade

Naknada zbog nezap. osoba s invaliditetom
Ostale pristojbe i naknade - provjera diploma
Ostali nespom. rashodi poslovanja

Rashodi protokola

Ostali rashodi poslovanja

FINANCUISKI RASHODI

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Usluge platnog prometa

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCISKE IMOVINE
Uredska oprema i namjestaj

Oprema - namjestaj

Oprema za odrzavanje i zastitu

Oprema za grijanje ventilaciju i hladenje
Oprema za odrZavanje prostorija

Uredaji, strojevi i oprema za druge namjene
Oprema za domara

Didakti¢ka oprema

VISAK PRENESENI - RODITELJI

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaée za zaposlene

Bruto place

Doprinosi na placu - za obv. zdrav. osiguranje
Doprinosi na placu - za obv. zdrav. osiguranje
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Uredska oprema i namjestaj

Oprema - namjestaj

Uredaji, strojevi i oprema za druge namjene
Oprema za grijanje ventilaciju i hladenje
PoMoCl

MZO - TESKOCE

RASHODI POSLOVANJA

MATERUALNI RASHODI

Ured. materijal i ostali mat. rashodi-iz pomodi
Didaktika

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Uredaji, strojevi i oprema za druge namjene
Didakticka oprema

MZO - NAC. MANJINE

4.000,00
3.000,00
8.560,00
2.900,00
4.610,00

840,00
210,00
680,00
600,00
80,00
2.800,00
2.040,00
760,00
1.310,00
0,00
160,00
1.150,00
2.800,00
1.500,00
1.300,00
6.130,00
200,00
30,00
2.100,00
3.800,00
1.500,00
1.500,00
4.770,00
3.760,00
1.010,00
0,00
0,00
0,00
1.080,00
80,00
1.000,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24.106,05

23.150,65

23.150,65

19.874,60

19.874,60
3.276,05
3.276,05

955,40
955,40
65,00
65,00
890,40
890,40
7.253,00
4.140,00
2.140,00
2.140,00
2.140,00
2.140,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.500,00

1.500,00

-1.610,00
-290,00

-1.020,00

300,00

1.660,00

-300,00
500,00

2.900,00
1.935,00

928,10

-1.499,27
-349,98

3.303,86
195,95

-80,00

-380,00

234,37

1.800,00
6.000,00

2.300,00

2.363,83
0,00

-4.171,80
-3.182,00

-2.140,00

-1.042,00
-836,80

4.000,00
4.500,00
6.660,00
2.900,00
3.000,00

550,00
210,00
680,00
600,00
80,00
1.780,00
1.020,00
760,00
3.270,00
300,00
160,00
2.810,00
3.000,00
1.200,00
1.800,00
10.965,00
200,00
30,00
5.000,00
5.735,00
571,90
571,90
2.920,75
2.260,73
660,02
3.499,81
3.303,36
195,95
1.000,00
0,00
1.000,00
1.420,00
1.420,00
1.420,00
12.698,20
12.698,20
234,37
234,37
7.800,00
1.800,00
6.000,00
4.663,83
2.300,00
2.363,83

24.106,05

23.150,65

23.150,65

19.874,60

19.874,60
3.276,05
3.276,05

955,40
955,40
65,00
65,00
890,40
890,40
3.081,20
958,00
0,00
0,00
0,00
0,00
958,00
958,00
958,00
958,00
1.663,20



3222
32224
Izvor 5.5
3221
32219
lzvor 5.8
3221
32219
4227
42273
Izvor 6
lzvor 6.1
3221
32219
4227
42273
Izvor 9.6.1
3299
32999
Aktivnost A100003
Korisnik
lzvor 1
Izvor 1.3
3111
31111
3132
31321
3212
32121
lzvor 5
lzvor 5.2
3221
32211
32219
4227
42273
Aktivnost A100007
Korisnik
lzvor 1
14

3111
31111
3132
31321

3212
32121
3221
32211
32212

3 RASHODI POSLOVANJA
32 MATERIJALNI RASHODI
Materijal i sirovine - namirnice za prehr.djece
Namirnice za prehranu djece
KzZ
3 RASHODI POSLOVANJA
32 MATERIJALNI RASHODI
Ured. materijal i ostali mat. rashodi-iz pomodi
Didaktika
MZO - DAROVITI
3 RASHODI POSLOVANJA
32 MATERIJALNI RASHODI
Ured. materijal i ostali mat. rashodi-iz pomo¢i
Didaktika
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCISKE IMOVINE
42 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Uredaji, strojevi i oprema za druge namjene
Didakticka oprema
DONACUE
DONACIE
3 RASHODI POSLOVANJA
32 MATERIJALNI RASHODI
Mat.rashodi - struéna literatura i didaktika
Didaktika
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCISKE IMOVINE
42 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Uredaji, strojevi i oprema za druge namjene
Didakticka oprema
VISAK PRENESENI - DONACIJE
3 RASHODI POSLOVANJA
32 MATERIJALNI RASHODI
Ostali nespom. rashodi poslovanja
Ostali rashodi poslovanja
Provodenje predskole u Vrticu
DJEC)I VRTIC "NASA RADOST" PREGRADA
0oPCI PRIHODI | PRIMICI KORISNIKA
Prihodi za financiranje programa predskole
3 RASHODI POSLOVANJA
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE
Place za redovan rad
Place za redovan rad
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zdravstvo

32 MATERIJALNI RASHODI

N

Naknade za prijevoz na posao i s posla
Naknade za prijevoz na posao i s posla
pomoci
MZO - PREDSKOLA
3 RASHODI POSLOVANJA
32 MATERIJALNI RASHODI
Mat.rashodi - struna literatura i didaktika
Materijal za izradu djecjih radova
Didaktika
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCISKE IMOVINE
42 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Uredaji, strojevi i oprema za druge namjene
Didakticka oprema
PILOT PROJEKT - ZAJEDNO U UCENJU I IGRI
DJECII VRTIC "NASA RADOST" PREGRADA
opPC¢l PROHODI | PRIMICU

Prihodi za financiranje redovne djelatnosti - PILOT PROJEKT

3 RASHODI POSLOVANJA

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE
Place za redovan rad
Place za redovan rad
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zdravstvo

32 MATERIJALNI RASHODI
Naknade za prijevoz na posao i s posla

Naknade za prijevoz na posao i s posla

Ured.mat.i ostali mat. rashodi (struéna lit.,za dje€.radove,za ¢&i$¢.,didaktika)

Materijal za izradu dje¢jih radova

Strucna literatura

2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
133,00
133,00
133,00
133,00
133,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
0,00
0,00
0,00
0,00
348,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
348,00
348,00
348,00
348,00
348,00
5.628,00
5.628,00
3.900,00
3.900,00
3.900,00
3.900,00
3.350,00
3.350,00
550,00
550,00
0,00
0,00
0,00
1.728,00
1.728,00
1.728,00
1.728,00
1.728,00
0,00
1.728,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.723,98
4.723,98
4.723,98
4.723,98
4.723,98
4.032,54
3.583,36
3.583,36
449,18
449,18
691,44
691,44
691,44
0,00
0,00
0,00

-836,80
7,00

7,00
-160,00

-480,00

320,00
704,93
704,93

5,33

699,60
0,00

-666,00
-666,00
0,00
0,00

-32,00

-10,00

42,00
-666,00
-666,00

226,21
-1.728,00

835,79
0,00
0,00
0,00
0,00

1.663,20
1.663,20
1.663,20
1.663,20

140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
320,00
0,00
0,00
0,00
0,00
320,00
320,00
320,00
320,00
1.052,93
704,93
5,33
5,33
5,33
5,33
699,60
699,60
699,60
699,60
348,00
348,00
348,00
348,00
348,00

4.962,00
4.962,00
3.900,00
3.900,00
3.900,00
3.858,00
3.318,00
3.318,00

540,00
540,00
42,00
42,00
42,00

1.062,00

1.062,00
226,21
226,21
226,21
226,21

0,00
835,79
835,79
835,79
835,79

4.723,98

4.723,98

4.723,98

4.723,98

4.723,98

4.032,54
3.583,36
3.583,36

449,18
449,18
691,44
691,44
691,44
0,00
0,00
0,00



32219
3233
32334

4221
42211
4227

422734

Didaktika
Usluge promidze i informiranja
Promidzbeni materijali
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCISKE IMOVINE
42 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Uredska oprema i namjestaj
Racunala i racunalna oprema
Uredaji, strojevi i oprema za druge namjene

Didakticka oprema

PRIHODI UKUPNO:
RASHODI UKUPNO:

3 RASHODI POSLOVANJA
31 Rashodi za zaposlene
32 Materijalni rashodi
34 Financijski rashodi
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCISKE IMOVINE
42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

REZULTAT:
PRENESENI VISAK / MANJAK:

REZULTAT UKUPNI:

KLASA: 400-02/25-01/4
URBROJ: 2214-41-02-25-3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.434.087,08
1.458.541,13
1.455.585,73
1.240.203,19
213.582,54
1.800,00
2.955,40
2.955,40
-24.454,05
24.454,05

0,00

-60.533,51
-60.533,51
-74.045,10

-104.814,00

31.148,90
-380,00
13.511,59
13.511,59
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.373.553,57
1.398.007,62
1.381.540,63
1.135.389,19
244.731,44
1.420,00
16.466,99
16.466,99
-24.454,05
24.454,05

0,00

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJECA:

Mirjana Hrestak, prof. rehabilitator



